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Valmistelu Keminmaan kunnanhallituksen ote pöytäkirjasta 13.1.2026 § 17: 

Naapurikuntien kuuleminen urheiluhallin kustannuksiin osallistumisesta 
  
 Keminmaan kunta on päättänyt rakentaa teräsrunkoisen PVC kuorisen 

monitoimihallin, jonka kustannusarvio on 4 500 000 euroa. 
Rakennuspaikkaa ja hankesuunnitelmaa ei ole vielä hyväksytty. 

 
 Halli tulee useiden eri lajien käyttöön ja käyttäjiä tulee olemaan koko Meri-

Lapin alueelta. 
 
 Hallin vuokra määritellään lähempänä valmistumista ja tavoitteena on, että 
 vuokratuotot kattavat vähintään käyttökulut. 
 
 Koska hallia tulee käyttämään Meri-Lapin urheiluseurat ja muutkin 

asukkaat on perusteltua kysyä naapurikunnilta halukkuutta osallistua 
urheiluhallin kustannuksiin. 

 
 Asukkaita Meri-Lapin alueella on 30.10.2025 yhteensä 53 282. 
 
 Kemin kaupunki on tarjonnut osaltaan jo vuosikymmenten ajan lähialueen 

yhdistyksille ja toimijoille maksuttomat liikuntatilat mukaan lukien jäähallin 
alle 18-vuotiaille. Palveluja käyttävien seurojen osalta ei ole eroteltu, 
ovatko harrastustiloja käyttävät lapset- ja nuoret olleet Kemin, Keminmaan, 
Simon, Tervolan tai Tornion alueen käyttäjiä vaan periaate on ollut sama 
kaikille riippumatta siitä minkä kunnan asukkaita käyttäjät ovat olleet. Tämä 
periaate on voimassa, ainakin toistaiseksi.  

 
 Muut kunnat eivät ole osallistuneet ko. käyttökustannuksiin tai 

investointeihin. Näin ollen Kemin kaupunki on jo kustannuksellaan 
osallistunut erittäin merkittävällä tavalla alueen liikunta, vapaa-aika ja 
kulttuuripalvelujen tuottamiseen, joka on hyödyttänyt kaikkia alueen 
asukkaita, joten kokonaisuus huomioiden on vain kohtuullista, että myös 
muut kunnat osaltaan kustannuksellaan mahdollistavat alueen asukkaiden 
liikunta- ja harrastusmahdollisuuksien kehittymistä edelleen. Kemin 
kaupunki on jo perustellusti osallistunut palvelujen kehittämiseen ja 
tarjoamiseen alueen asukkaille eikä olennaista lisäpanostuksen tarvetta 
Kemin kaupungin osalta ole.  

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus   Kemin kaupunginhallitus päättää antaa esittelyn mukaisen lausunnon 
Kemin kaupungin vastauksena Keminmaan kunnan lausuntopyyntöön. 
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